АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019                                          с. Бондари                                                     409

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.03.2017
№  81  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги   «Выдача  акта  освидетельствования  проведения
основных  работ  по  строительству  (реконструкции)  объекта  индивидуального
жилищного строительства  с  привлечением средств  материнского  (семейного)
капитала»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 22.03.2017 № 81 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги   «Выдача  акта  освидетельствования  проведения  основных  работ  по
строительству  (реконструкции)  объекта  индивидуального  жилищного
строительства  с  привлечением  средств  материнского  (семейного)  капитала
(далее - Постановление) следующие изменения:

Приложение  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бондарского
района  от  25.07.2018  №  304  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  22.03.2017  №  81  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  акта  освидетельствования  проведения  основных  работ  по
строительству  (реконструкции)  объекта  индивидуального  жилищного
строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в)  и разместить  на официальном сайте администрации района в
сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев